
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.84.2021 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej, zmiany formy sprzedaży nieruchomości w miejscowości 
Tułodziad, gm. Dąbrówno oraz uchylenie zarządzenia Or.0050.67.2020 Wójta Gminy Dąbrówno  z dnia 

30 czerwca 2020 r. 

Na podstawie art. 39 ust.1 i art. 67 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz.U. z2020 r. poz. 1990 ze zm.) oraz art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2021r. poz.713 ze zm.) zarządza co następuje. 

§ 1. Obniżyć cenę wywoławczą o 40% od wartości netto w zaokrągleniu do pełnych złotówek, wobec 
negatywnego wyniku III przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem 
ewidencyjny 114/1 obręb geodezyjny Tułodziad, gm. Dąbrówno, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie 
prowadzi księgę wieczysta nr EL1O/00015891/3 stanowiącą własność Gminy Dąbrówno w wysokości udziału 
1/1. Ustalam cenę wywoławczą na kwotę  15947,00 zł.  

§ 2. 2. Określić formę sprzedaży - rokowania - dla nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 
114/1 obręb geodezyjny Tulodziad, gm.Dabrówno, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie prowadzi księgę 
wieczystą nr EL1O/00015891/3 stanowiącą własność Gminy Dąbrówno, w związku z art. 39 ust.1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.)  

§ 3. 3. Uchylić w całości  Zarządzenia Or.0050.67.2020 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 30 czerwca 2020 r. 

§ 4. 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniam podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18C57E6D-8C76-4204-B891-E1895C219E79. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


